
 

Понуда за изработка на веб сајт 

 

Изработка на веб сајт базирана на Wordpress платформа која е лесна за одржување. 

Бесплатен хостинг вклучен во цената. 

Кратка обука околу ажурирањето на самиот веб сајт доколку не се продолжи месечното 

одржување. 

Технологии кои ќе се користат за изработување на веб сајтот: 

• PHP 

• HTML 

• CSS 

• JavaScript 

• Graphic design 

Можност за плаќање на месечно одржување (3.000 денари) или плаќање при промена (по 

договор) 

Бесплатно одржување на веб сајтот во период од 1 месец по изработка на истиот. (Вклучува 

одстранување на багови доколку се појават додавање на нови содржини и слично) 

Функционалности на веб сајтот: 

• Додавање и ажурирање на нови содржини 

• Додавање и ажурарање на документи 

• Додавање и ажурирање на текст содржини 

• Додавање и ажурирање на видео содржини 

• Додавање и ажурирање на слики 

• Поврзување на веб сајтот со социјални мрежи (Доколку постојат) 

• Додавање и ажурирање на новости 

• Двојазичен веб сајт (англиски и македонски) 

 

Временски период за изработка на веб сајтот: 25 работни денови 

Цена: 21.500 денари 

Цената е пресметана врз основа на потребното време за изработка на веб сајтот. 

Начин на плаќање: 

• 50% пред започнување на изработка на веб сајтот 

• 50% по завршување на веб сајтот 

Веб сајтот почнува да се изработува одкако барателот за изработка на веб сајтот комплетно ќе 

ги достави сите потребни информации, текстуални содржини, слики и слично. 

 

Се надеваме на идна успешна соработка. 


